

**Reabilitarea stratului asfaltic : Trotuare amplasate in sectoarele  
municipiului Chişinău si partea carosabilă de pe teritoriul parcului  
de troleibuze nr. 2 din sos Munceşti, 360**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 239 885,36 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparariav trotuarului</b>				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	100,000	10,81	1 080,65
2	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	100,000	81,22	8 122,24
3	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	100,000	268,28	26 827,59
4	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	0,500	115,56	57,78
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	0,500	72,80	36,40
		<b>Total Reparariav trotuarului Inclusiv salariu</b>				<b>36 124,66 6 685,44</b>
		<b>2. Reparatia partii carosabile</b>				
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	190,000	10,81	2 053,24
7	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	160,000	81,22	12 995,58
8	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2	190,000	316,87	60 204,59
9	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	190,000	265,75	50 493,29
10	DI07	Amorsarea suprafetelor straturilor	m2	95,000	4,42	419,58

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton afaltic				
		<b>Total Reparatia partii carosabile Inklusiv salariu</b>				<b>126 166,29 9 916,00</b>
		Total	lei			162 290,94
		Fondul Social	24,00 %			3 984,35
		Total	100,00 +			166 275,29
		Cheltuieli de regie	14,50 %			24 109,92
		Total	100,00 +			190 385,20
		Beneficiu de deviz	6,00 %			11 423,11
		Total	100,00 +			201 808,32
		TVA	20,00 %			38 077,04
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>				<b>239 885,36</b>

Intocmit

P. Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Reabilitarea stratului asfaltic : Trotuare amplasate in sectoarele  
municipiului Chişinău si partea carosabilă de pe teritoriul  
parcului de troleibuze nr. 2 din sos Munceşti, 360**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 01-01-2000

**Valoarea de deviz 239 885,36 lei**

Intocmit in preţuri curente

Forma şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Form datelor în proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Total
	borderou de resurse № 01-01-2000:				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	75,400	84,97	6 406,74
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	104,800	84,97	8 904,86
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,680	84,97	57,78
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,500	84,97	1 232,07
		<b>Total manopera</b>				<b>16 601,44</b>

### Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	12,100	1 737,90	21 028,59
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	31,920	1 737,90	55 473,77
				22,990	2 042,82	46 964,43
4.	23203226000401	Bitum	t	0,039	10 643,00	414,01
5.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	79,000	10,69	844,51
6.	2681116002000	Disc armat cu segm. Diam.crest. larg. d=400 mm	buc	0,910	2 500,00	2 275,00
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri	m3	10,400	15,00	156,00
		<b>Total materiale de construcţii</b>				<b>127 156,31</b>

### Utilaje de construcţii:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	14,500	131,16	1 901,82
2.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,400	535,58	214,23
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,010	535,80	5,57
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,100	476,94	1 001,57
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,660	476,94	1 268,66
				3,667	497,64	1 824,85
6.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	76,440	160,65	12 280,09
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,091	400,00	36,40
		<b>Total utilaje de construcţii</b>				<b>18 533,19</b>

Total	lei	162 290,94
Fondul Social	24,00 %	3 984,35
Total	100,00 +	166 275,29
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 109,92
Total	100,00 +	190 385,20
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 423,11
Total	100,00 +	201 808,32
TVA	20,00 %	38 077,04

**Total deviz:**

**239 885,36**

Intocmit

P. Cepoi

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)



**Reabilitarea stratului asfaltic : Trotuare  
amplasate in sectoarele municipiului Chişinău si  
partea carosabilă de pe teritoriul parcului de  
troleibuze nr. 2 din sos Munceşti, 360**

**Investitor Regia Transport Electric ÎM**

## Catalog de preţuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparariav trotuarului</b>				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			10,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	131,16	6,56
2	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			81,22
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	15,00	0,60
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	160,65	47,23
3	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			268,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1210	1 737,90	210,29
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	10,69	8,45
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	476,94	10,02
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	535,58	2,14
4	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			72,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	400,00	72,80
		<b>2. Reparatia partii carosabile</b>				
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			10,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	131,16	6,56
7	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			81,22
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	15,00	0,60
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	160,65	47,23
8	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2			316,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1680	1 737,90	291,97
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0193	497,64	9,60
9	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			265,75



## CERERE DE PARTICIPARE

Către **REGIA TRANSPORT ELECTRIC Î.M.**  
2004, MOLDOVA, mun.Chișinău, locality, str. Mitropolit Dosoftei 146

**Stimați domni,**

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr ocds-b3wdp1-MD-1695991553470 din 29.09.2023, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **"Reabilitarea stratului asfaltic"**, noi **SC "Inlimar Prim" SRL**, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

**Data completării 02.12.2023**

Cu stimă,

**SC "Inlimar Prim" SRL**

---



**DECLARAȚIE  
privind valabilitatea ofertei**

Către REGIA TRANSPORT ELECTRIC Î.M.  
2004, MOLDOVA, mun.Chișinău, locality, str. Mitropolit Dosoftei 146  
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

**Stimați domni,**

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Reabilitarea stratului asfaltic** prin procedura de achiziție **Licitatie deschisă** pentru o durată de **60 zile (șaizeci zile) calendaristice**, respectiv până la data de **02/02/2024**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

**Data completării 02.12.2023**

Cu stimă,

**SC "Inlimar Prim" SRL**

\_\_\_\_\_



**SOCIETATEA COMERCIALĂ „INLIMAR PRIM” SRL**  
**CF 1006600062498**  
**mun. Chișinău, str. Mesager 5/4, ap 55**

---

**REGIA TRANSPORT ELECTRIC Î.M.**

**Garanția pentru calitatea lucrărilor executate**

Prin prezenta, SC „INLIMAR PRIM” SRL, declară pe proprie răspundere, că în cazul în care oferta noastră va fi stabilită ca fiind câștigătoare în urma achiziției **Reabilitarea stratului asfaltic** va asigura garanție de calitate pentru lucrările executate pe un termen de 12 luni.

Perioada de garanție va fi stabilită de la data recepției finale și până la expirarea termenului de 12 luni.

Compania noastră are obligația ca în perioada de garanție să înlăture defecțiunile ce țin de nerespectarea clauzelor contractului, pe cheltuială proprie, în urma unei notificări transmise de către Beneficiar.

**Data 02.12.2023**



\_\_\_\_\_  
**Cepoi Petru,**

**Director SC “Inlimar Prim” SRL**



## DECLARAȚIE

**privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.**

Subsemnatul, **Cepoi Petru** reprezentant împuternicit al **SC "Inlimar Prim" SRL** în calitate de ofertant desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr **ocds-b3wdp1-MD-1700727020789** din data de **23/11/2023**, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul efectiv ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Cepoi Liudmila	2004003045220

**Nume/prenume: Cepoi Petru**

**Funcția: Director întreprindere**

**Denumirea operatorului economic: SC Inlimar Prim SRL**

**IDNO al operatorului economic: 1006600062498**

